

Deviz local de resurse №

Pavarea si amenajarea scuarului aferent

Valoarea de deviz 155 555,260 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	220,0000	84,97	18 693,400
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	110,7200	84,97	9 407,878
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,5400	84,97	300,794
		Total manopera				35 218,569

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,8000	600,00	8 280,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8160	551,00	1 551,616
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,5000	179,00	268,500
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,8400	180,00	2 311,200
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 027,8400	2,20	2 261,248
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	480,0000	2,46	1 183,200
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 361,0000	2,20	5 194,200
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	304,5000	150,00	45 675,000
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,8400	0,00	0,000
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	353,7600	90,00	31 838,400
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,0000	50,00	300,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1120	0,00	0,000
13.	4100126202818	Apa	m3	1,2000	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				104 795,166

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,0400	0,00	0,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,5200	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				0,000

Total	lei	127 265,436
Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 816,497
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 6 %	6,00 %	5 931,802
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	140 013,735

Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 10 %	10,00 %	14 001,374
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	154 015,109
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	1 540,151
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	155 555,260

Total deviz: **155 555,260**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)